impresso de grande circulação no 
Estado de Mato Grosso, conforme 
exigência legal. A veiculação deverá 
ocorrer em 
formato de centímetro por coluna 
(cm/col) 

CM/COL 

900 

R$ 12,00 

R$ 10.800,00 

TOTAL R$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais  

Validade do Orçamento: 60 dias 

Declaramos que os preços acima ofertados incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos 

tributários e trabalhistas, dentre outros. 

Cuiabá, 07 de Novembro  de 2025. 

AVOX PUBLICIDADE LTDA

[...]

Sendo declara vencedora a empresa GEANDRE FRANK LATORRACA, 

CNPJ Nº 06.147.693/0001-26, com o valor unitário de R$ 24,00 (Vinte e quatro reais) 

do centímetro por colunas, considerando 3 colunas do jornal, para o quantitativo de 

800 centímetros totalizando valor de R$ 19.200,00. (Dezenove mil e duzentos reais). 

Rondonópolis-MT, 08 de Março 2024. 

Rozalina Carvalho Gomes Ruiz 

Diretora Executiva